13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, con la quale veniva comunicata a questa
Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto avente Codice identificativo 13.1.5A-FESRPON-
CA-2022-15 per un importo complessivo di € 75.000,00 (settantacinquemila/00);

VISTA  la delibera n. 43/2022 del Collegio docenti del giorno 29/06/2022 di approvazione del Progetto;

VISTA  la delibera n. 22/2022 del Consiglio di Istituto del giorno 11/07/2022 di approvazione del Progetto;

VISTA la  delibera  n.  56 del  C.d.I.